な　　　　か　　　　の（251号）

――  会員募集中です。（詳細は TEL 3388 － 6896  中野法人会事務局まで）  ――
（ ）10

横山会長 中村署長様 金高副署長様 星川第1統括官様 木村調査官様 川村副会長 宮治副会長

　5年ぶりに『新入会員特別研修会・交流会』が、3月21日㈭中野セントラルパークサウスミーアットパ
ークで開催され、71名の方が参加されました。

参加された新入会員の皆様の参加された新入会員の皆様の参加された新入会員の皆様の参加された新入会員の皆様の参加された新入会員の皆様の
（特非）ゆるナカ　大隅涼子

【新人研修会の感想と御礼】
　研修会ではご挨拶の機会を頂き、支援活動のPRパンフレットと「木
の香り」の癒しをお届けできましたこと、また大変充実した時間を過ご
させていただき心から感謝申し上げます。
　NPO法人の支援活動へのご理解と、今後の協力への暖かいお言葉を
頂戴し、普段交流が少ない皆様や初めての出会い、女性部会や活動部に
入部するなど交流を深めることができました。
　これからも、より良い地域環境づくりや地域・社会貢献活動に励んで
まいります。
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

（同）大三郎　代表社員　内野大三郎
【新人研修会の感想と御礼】
　この度、中野法人会に合同会社大三郎として入会させていただきまし
た代表社員の内野大三郎と申します。
　法人会歴は、長かったのですが、出戻りとして温かく受け入れていた
だきましたことに感謝申し上げます。
　行政書士と不動産を取り扱うことをメインに生活の基盤を組み立てて
おりますが、公務として区議会でもお仕事をさせていただいております。
　法人会は、「長」たる者同士が集い、同じ経営者の仲間として、悩み
や喜びを分かち合える最高のチームだと思っております。
　引き続きのご指導、伏してお願い申し上げます。

※中野法人会には、（青年部会・女
性部会）があり、それぞれ独自
に活動を展開しております。
是非、ご入会のご検討を！

充実した部会
◆青年部会
創立44年目、年齢が50歳迄
の男女どなたでも入会可能
年会費：6,000円

◆女性部会
創立43年目、女性の経営者、
社員の方どなたでも入会可能
年会費：3,600円

米持青年部会長 大島女性部会長

～～ 受託会社の皆様 ～～～～～～～～ 参加された支部長の皆様 ～～～～～～～

参加された新入会員の皆様参参参参参参参参参参参参参参参参参参参参参参参参参参参加加加加加加加加加加加加加加加加加加加加加加ささささささささささささささささささささささささささされれれれれれれれれれれれれれれれれれれれれれれれれたたたたたたたたたたたたたたたたたたたたたたたたた新新新新新新新新新新新新新新新新新新新新新新新新新新入入入入入入入入入入入入入入入入入入入入入入入会会会会会会会会会会会会会会会会会会会会会会会会会会会員員員員員員員員員員員員員員員員員員員員員員員員員員員のののののののののののののののののののののののののの皆皆皆皆皆皆皆皆皆皆皆皆皆皆皆皆皆皆様様様様様様様様様様様様様様様様様様様様様様様様参参参参参参参参参参参参参参参参参参参参参参参参参加加加ささささささささささささささささささささささささされれれれれれれれれれれれれれれれれれれれれれれたたたたたたたたたたたたたたたたたたたたたたたたた新新新新新新新新新新新新新入入入入入入入入入入入入入入入入入入入入入入入入入入会会会会会会会会会会会会会会会会会会会会会会会員員員員員員員員員ののののののののののののののののののののののの皆皆皆皆皆皆皆皆皆皆皆皆皆皆皆皆皆皆皆様様様様様様様様様様様様様様様様様様様様様様参加された新入会員の皆様

（ ）11

2024年（令和6年）5月1日

――  会員増強に皆様のご協力をお願い致します。  ――

～～～～～ 会場の様子 ～～～～～～～～～～法人会研修会の様子～～～～